

三、报价明细表

序号	费用类型	品牌、规格	数量	单价	合价
门					
1	卷闸门	定制	10 樘	3930	39300
2	卷闸门	定制	17 樘	7850	133450
3	推拉门	定制	16 樘	15673	250768
4	木质实木门	定制	46 樘	655	30130
	合计	/	/	/	453648
窗 1#厂房					
1	C3620 I (排烟窗)	定制	28.8 m ²	665	19152
2	C3620 II	定制	144 m ²	212	30528
3	C7020 I (排烟窗)	定制	1064 m ²	665	707560
4	C7020 II	定制	346 m ²	212	73352
5	C3640	定制	51.84 m ²	212	10990.08
		定制	63.36 m ²	212	13432.32
6	C7040、C7040A	定制	252 m ²	212	53424
		定制	308 m ²	212	65296
7	MLC7040、MLC7040A	定制	75.6 m ²	212	16027.2
		定制	69.96 m ²	212	14831.52
		定制	35.7 m ²	212	7568.4
	合计	/	/	/	1012161.52
窗 2#厂房					
1	C3620 I (排烟窗)	定制	28.8 m ²	665	19152

2	C7020 I (排烟窗)	定制	364 m ²	665	242060
3	C7020 II	定制	168 m ²	212	35616
4	C3640	定制	19.44 m ²	212	4121.28
		定制	23.76 m ²	212	5037.12
5	C7040、C7040A	定制	252 m ²	212	53424
		定制	308 m ²	212	65296
6	MLC7040、MLC7040A	定制	63 m ²	212	13356
		定制	58.3 m ²	212	12359.6
		定制	29.75 m ²	212	6307
	合计	/	/	/	456729

窗 3#厂房

1	C7020 I (排烟窗)	定制	336 m ²	665	223440
2	C7020	定制	84 m ²	212	17808
3	C6720	定制	26.8 m ²	665	17822
4	C3620 (排烟窗)	定制	14.4 m ²	665	9576
5	C7040、C7040A	定制	252 m ²	212	53424
		定制	308 m ²	212	65296
6	C6740	定制	12.06 m ²	212	2556.72
		定制	14.74 m ²	212	3124.88
7	C3640	定制	12.96 m ²	212	2747.52
		定制	15.84 m ²	212	3358.08
8	MLC7040、MLC7040A	定制	50.4 m ²	212	10684.8
		定制	46.64 m ²	212	9887.68

		定制	24.48 m ²	212	5189.76
9	MLC6740B	定制	12.06 m ²	212	2556.72
		定制	11.44 m ²	212	2425.28
		定制	6.12 m ²	212	1297.44
	合计	/	/	/	431194.88
窗 3#办公室					
1	C1233	定制	38.88 m ²	212	8242.56
		定制	64.8 m ²	212	13737.6
		定制	38.88 m ²	405	15746.4
2	C1233	定制	19.44 m ²	212	4121.28
		定制	32.4 m ²	212	6868.8
		定制	19.44 m ²	212	4121.28
3	C1533	定制	10.8 m ²	212	2289.6
		定制	18 m ²	212	3816
		定制	10.8 m ²	405	4374
4	C1533	定制	5.4 m ²	212	1144.8
		定制	9 m ²	212	1908
		定制	5.4 m ²	212	1144.8
5	C1633	定制	8.32 m ²	350	2912
		定制	7.04 m ²	212	1492.48
		定制	5.76 m ²	405	2332.8
6	C1637	定制	4.8 m ²	350	1680
		定制	7.04 m ²	212	1492.48

7	MQ-1	定制	9.1 m ²	212	1929.2
		定制	8.32 m ²	212	1763.84
		定制	9.36 m ²	405	3790.8
		定制	7.82 m ²	212	1657.84
		定制	7.48 m ²	212	1585.76
		定制	9.88 m ²	405	4001.4
		定制	5.76 m ²	212	1221.12
8	C1518	定制	2.1 m ²	212	445.2
		定制	3.3 m ²	212	699.6
9	C1618	定制	1.12 m ²	212	237.44
		定制	1.76 m ²	212	373.12
10	C1218	定制	6.48 m ²	212	1373.76
	合计	/	/	/	96503.96
窗 4# 厂房					
1	C3620 I (排烟窗)	定制	28.8 m ²	665	19152
2	C7020 I (排烟窗)	定制	308 m ²	665	204820
3	C7020 II	定制	168 m ²	212	35616
4	C3640	定制	19.44 m ²	212	4121.28
		定制	23.76 m ²	212	5037.12
5	C7040、C7040A	定制	226.8 m ²	212	48081.6
		定制	277.2 m ²	212	58766.4
6	MLC7040、MLC7040A	定制	63 m ²	212	13356
		定制	58.3 m ²	212	12359.6

		定制	29.75 m ²	212	6307
	合计	/	/	/	407617
窗 5#厂房					
1	C7020 I (排烟窗)	定制	308 m ²	665	204820
2	C7020	定制	84 m ²	212	17808
3	C3620 (排烟窗)	定制	14.4 m ²	665	9576
4	C7040、C7040A	定制	176.4 m ²	212	37396.8
		定制	215.6 m ²	212	45707.2
5	MLC7040、MLC7040A	定制	63 m ²	212	13356
		定制	58.3 m ²	212	12359.6
		定制	29.75 m ²	212	6307
	合计	/	/		347330.6
窗 5#办公楼					
1	C1233	定制	38.88 m ²	212	8242.56
		定制	64.8 m ²	212	13737.6
		定制	38.88 m ²	405	15746.4
2	C1233	定制	19.44 m ²	212	4121.28
		定制	32.4 m ²	212	6868.8
		定制	19.44 m ²	212	4121.28
3	C1533	定制	10.8 m ²	212	2289.6
		定制	18 m ²	212	3816
		定制	10.8 m ²	405	4374
4	C1533	定制	5.4 m ²	212	1144.8



